
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М0СЛИМ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

p e .& S '.& o jL S ' с. Муслюмово №

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 02.07.2021 

г. № 280 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги по присвоению спортивного разряда»

В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 
26.02.2010 №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых актов» и во исполнение протеста прокуратуры 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 15.04.2025 года 
№ 02-08-01-2025, Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан от 02.07.2021 года № 280 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги по присвоению спортивного разряда» следующее изменение:

1.1. подпункт 1.3.4. пункта 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3.4. При обращении заявителя лично или по телефону в соответствии с 

поступившим обращением вправе предоставлена информация о месте нахождения 
многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных 
услуг, Исполкома (адрес, график работы, справочные телефоны); о порядке 
предоставления муниципальной услуги, о способах и сроках подачи заявлений; о 
категориях граждан, которым предоставляется муниципальная услуга; о 
нормативных правовых актах, регулирующих вопросы предоставления 
муниципальной услуги; о перечне документов, необходимых для рассмотрения 
заявления о предоставлении муниципальной услуги, о сроках приема и регистрации 
заявления; о ходе предоставления муниципальной услуги; о месте размещения на 
официальном сайте информации по вопросам предоставления муниципальной 
услуги; о порядке обжалования действий или бездействия должностных лиц 
Исполкома.».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте



Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу: 
http ://pravo .tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного И.Ф. Салихзянов


